



MKB-KUNGÖRELSE

Närings-, trafik- och miljöcentralen i Nyland (NTM-centralen) meddelar att bedömningsprogrammet (MKB-programmet) för Vekko Ab:s projekt för en stentäktsovmråde och jordavstjälplningsplats i Massaholm i Vanda är anhängigt (Lag om förfarandet vid miljökonsekvensbedömning).

Projektområdet ligger i Vanda stad så att det i nordost gränsar till Tusby gränsen. Förbindelse till projektområdet från Tusbysidan går från Senkkeris nuvarande krosstation. Projektet omfattar täkt och krossning av stenmaterial och deponering av rena överskottsmassor. Enligt planerna ska projektet som mest omfatta täkt av högst cirka 17,6 miljoner kubikmeter stenmaterial och deponering av cirka 25,6 miljoner kubikmeter rena överskottsmassor.

Syftet med projektet är att möjliggöra täkt och krossning av stenmaterial och deponering av rena överskottsmassor på området. Projektområdet betjänar behoven hos byggnadsverksamheten i huvudstadsområdet. Ett syfte med projektet är också att möjliggöra långsiktig och planmässig täkt av stenmaterial nära de kommande användningsobjekten. Korta transportsträckor bidrar till att hålla nere byggnadskostnaderna och minskar samtidigt utsläppen från transporterna och slitaget på vägnätet.

I MKB-bedömningsprogrammet presenteras de olika alternativen att genomföra projektet.

MKB-bedömningsprogrammet är framlagd till påseende **27.5. - 25.6.2019** på följande platser:

Vanda stad, Kundenservicen - Markanvändning, byggnad och miljö, Konvaljvägen 13, 01300 Vanda
Tusby kommun, registratur, Hyryläntie 16, 04300 Tuusula
Mellersta nylands miljöcentral, Hyrylänkatu 8 C, 04300 Tuusula
www.miljo.fi/VekkoMassaholmMKB

Projektet presenteras för allmänheten i Sjöskog FBK 4.6.2019 kl 18.00 - 20.00, Katrinevägen 71, 01760 Vanda.

Åsikter och utlåtanden om konsekvensprogrammet kan framföras skriftligen. De skall riktas till närings-, trafik- och miljöcentralen i Nyland och inlämnas senast den 25.6.2019.

Besöksadress: Semaforbron 12 B, 5 vån, Östra Böle, Helsingfors
Postadress: Närings-, trafik- och miljöcentralen i Nyland, Registraturen, PB 36, 00521 Helsingfors
E-postadress: [registratur.nyland\(at\)ntm-centralen.fi](mailto:registratur.nyland(at)ntm-centralen.fi)

NTM-centralens utlåtande om konsekvensprogrammet och alla inlämnade åsikter och utlåtanden publiceras på internet: www.miljo.fi/VekkoMassaholmMKB efter det att MKB-utlåtande givits.

Helsingfors den 22 maj 2019

NÄRINGS-, TRAFIK- OCH MILJÖCENTRALEN I NYLAND